
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Marmaris Datça Turu (2 Gece 3 Gün)
İzmir Kalkışlı

Eski Datça
Yeni Datça
Kızkumu
Marmaris
Akyaka

DATÇA – MARMARİS  TURU

2026 Bahar ve Yaz Sezonu Özel!
3 Gün 2 Gece

Ramazan Bayramı Tatili  Tur Tarihleri
13-15 Mart / 16-18 Mart / 19-21 Mart / 20-22 Mart 

ŞOK FİYAT 8499₺

Kurban Bayramı Tatili Tur Tarihleri
 22-24 Mayıs / 23-25 Mayıs / 24-26 Mayıs /  25-27 Mayıs
 26-28 Mayıs / 27-29 Mayıs / 28-30 Mayıs / 29-31 Mayıs

ŞOK FİYAT 9999₺

Tüm yaz Sezonu Boyunca Özel Tarihler Hariç Her Cuma Kalkışlı!

Rota & Keşif Noktaları

Akyaka – Marmaris – Datça – Taşlık Plajı – Bayır Köyü – Kızkumu

Ege’nin en özel duraklarını tek bir programda bir araya getiriyoruz. Doğanın, denizin ve huzurun
buluştuğu eşsiz bir rota sizleri bekliyor.

Konaklama Konsepti
Yarım Pansiyon Konaklama

✔️ Sabah ve Akşam Yemekleri Dahil!



Eğlence & Gece Hayatı
Marmaris’in ünlü gece kulüplerinde eğlenceye hazır olun!

Gündüz keşif, akşam sınırsız enerji… Tatilin ritmini yükseltmek isteyenler için unutulmaz anlar.

TUR PROGRAMI

1. Gün | AKYAKA AZMAK BAŞI - MAMARİS MERKEZ

Sabah  belirlenen  noktalardan  05:00  ile  07:00  saatlerinde  sizleri  belirlenen  duraklardan
alıyoruz.Uygun bir yerde kahvaltımızı (ekstra) aldıktan sonra, Aydın üzerinden Gökova Körfezi'nin
büyüleyen manzarasını  seyrediyor  ve mavi  ile  yeşilin  muhteşem tonları  eşliğinde,  küçük bir
balıkçı kasabası olan Akyaka'ya ulaşıyoruz. Burada, isteyen konuklarımızla tekne turuna katılarak
ağaçlar  ve  sazlıklar  arasından  süzülen  teknemizle  Azmakbaşı  Deresi'nin  denizle  buluştuğu
noktayı  görme  imkanı  buluyoruz.  Serbest  zamanın  ardından  Marmaris'e  hareket  ediyoruz.
Marmaris limanı ve çarşısında gezintiler yaptıktan sonra, otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği
ve konaklama otelimizde.

2. Gün | JEEP SAFARİ-TEKNE TURU

Sabah  kahvaltısının  ardından  misafirlerimiz  otelin  havuzundan  veya  aktivitelerinden
yararlanabilir,  plaja  gidip  deniz,  kum  ve  güneşin  tadını  çıkarabilir.

1. Seçim: Jeep Safari

Dileyen misafirlerimizle Jeep Safari etkinliği düzenliyoruz. 4x4 araçlarla organize edilen bu turda
adrenalin, eğlence ve heyecan bir arada. Jeep Safari turunda Armutalan, Turgut Köyü, Turgut
Şelalesi ve Kızkumu plajı gezilecek yerler arasında. Öğle yemeği etkinlik ücretine dahildir.

2. Seçim: Marmaris Tekne Turu

Dileyen misafirlerimizle Marmaris Tekne Turu etkinliği düzenliyoruz. Akvaryum Koyu, Fosforlu
Mağara, Kumlubük Koyu, Turunç Koyu ve Yeşil Deniz gezilecek koylar arasında. Tekne turunda
alınan soft içecekler ve öğle yemeği etkinlik ücretine dahildir.

Ekstra programlara katılmak istemeyen misafirlerimiz otelde kalabilir  ve otelin imkanlarından
faydalanabilir ya da Marmaris Merkez’de vakit geçirebilirler.

Ekstra programlara katılmak istemeyen misafirlerimiz Otelde kalabilir ve otelin imkanlarından
faydalanabilmektedir. Ya da Marmaris Merkezde vakit geçirebilmektedirler.



3. Gün | DATÇA - ESKİ DATÇA - YENİ DATÇA - CAN YÜCEL EVİ - MARMARİS

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, arzu eden konuklarımızla Datça'ya hareket
ediyoruz.. Dağların arasından kıvrılarak uzanan yol boyunca, çam, zeytin ve badem ağaçlarının
mis kokuları  eşliğinde muazzam güzellikleri  görerek Datça'ya ulaşıyoruz.  Ünlü coğrafyacı  ve
tarihçi Strabon’un "Tanrı, yarattığı kulunun uzun ömürlü olmasını istiyorsa Datça Yarımadası’na
bırakır" sözünde belirttiği gibi, bu şirin beldenin doğal güzellikleri bizleri büyülüyor. İlk olarak Eski
Datça'yı keşfe çıkıyoruz. Taş evlerle süslü sokaklarda ilerleyerek Can Yücel Sokağı'na ulaşıyoruz.
Ünlü şair Can Yücel’in çok sevdiği ve son yıllarını geçirdiği evini ziyaret ediyor, ardından köy
kahvesinde kısa bir mola veriyoruz. Eski Datça'nın büyüleyici sokaklarında gezintiler yapıyor ve
fotoğraflarımızla bu anıları ölümsüzleştiriyoruz. Badem, zeytinyağı ve bal alışverişlerini yaptıktan
sonra, Yeni Datça'ya yöneliyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından, izmir'e doğru
geri dönüş yolculuguna geçiyoruz. Bir sonraki Bigezen Tur organizasyonunda görüşmek dilegiyle.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

06:10 Bornova ( Ege Üniv. HAstanesi Acil Girişi)
06:30 Bostanlı İskele
06:40 Karşıyaka Anıt
06:55 Bayraklı Üst Geçit (Sahil Tarafı)
07:05 Konak (İskele Otobüs Durağı)
07:20 Şirinyer (Velioğlu Ekmek Fırını Karşısı)
07:35 Üçyol (Metro Girişi Önü)
07:50 Fahrettin Altay (Pamukkale Yazıhanesi Önü)

DAHİL OLANLAR:
2 Gece Marmariste Her Şey Dahil Hotel Konaklamalı
Otelde Sabah Kahvaltısı Dahil
Otelde Öğle Yemekleri Dahil
Otelde Akşam Yemekleri Dahil
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Tüm Otoban ve Otopark Ücretleri
Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Müze, Ören Yeri ve Milli Park Girişi
İlk Gün Sabah Kahvaltısı
Azmakbaşı Tekne Turu
Seyahat Sağlık Sigortası
Marmaris Tekne Turu
Marmaris Jeep Safari



ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.



► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


